



Հաստատում եմ՝

Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄՂ,, ՀՈԱԿ -ի

տնօրեն՝ Կ. Խաչատրյան

„22,, փետրվար 2023թ

Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄՂ,, ՀՈԱԿ -ի
2023թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄՂ,, ՀՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
Ծրագիրը Կրթություն և գիտություն , արտադարձական դաստիարակություն						
Բաժին 9 խումբ 5 դաս 1						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ					
30197620	Թուղթ A-4	տուփ	20	4000	80 000	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ արագակար պլաստիկ	հատ	20	500	10 000	ՄԱ
30192700	Գրառումների գիրք	հատ	10	70	700	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	25	100	2 500	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	5	1200	6 000	ՄԱ
30197221	Ամրակ	հատ	5	150	750	ՄԱ
24910000	Սոսիս չոր	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
39263200	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1	2400	2 400	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գրքեր	հատ	6	1000	6 000	ՄԱ
22810000	մատյան	հատ	74	200	14 800	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ ռեգիստր	հատ	3	900	2 700	ՄԱ
30192930	Շտրիխ	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
	Հատուկ նպատակային նյութեր					
	Շին. ապրանքներ	հատ	1	300000	300000	ՄԱ
	Տնտեսական ապրանքներ		1	250000	250000	ՄԱ
	Դեղորայք		1	60000	60000	ՄԱ
	Ջրի աղտահանման նյութեր					
24311300	Զրո	կգ	820	1200	984 000	ՄԱ

	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	կվտ/ժ	1	44,9	3 476 000	ՄԱ
65210000	Խողովակաշարով գազի բաշխման ծառայություն	խմ	1	139	7 720 000	ՄԱ
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություն	խմ	1	200	2 500 000	ՄԱ
90511200	Կենցաղային աղբահանության ծառայություն	ամիս	12	1500	18 000	ՄԱ
64200000	Կապ	ամիս	12	5000	60 000	ՄԱ
64200000	ինտերնետ կապ	ամիս	12	4500	54 000	ՄԱ
65210000	Գազի սպասարկում	ամիս	12	15160	181 920	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	դրամ	5	20000	100 000	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	դրամ	10	6000	60 000	ՄԱ
65211000	Անվտանգության փորձաքննություն	դրամ	1	225000	225 000	ՄԱ
50321000	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	դրամ	1	60000	60 000	ՄԱ
45450000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	դրամ	1	150000	150 000	ՄԱ
79810000	Տպագրական ծառայություն	դրամ	1	250000	250 000	ՄԱ
	Աշխատանքներ					
45212290	մարզական օբյեկտների վերանորոգման և աշխ	դրամ	1	886366	886366	ՄԱ
45311150	Ջրի ֆիլտրի տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1	780000	780000	ՄԱ
45461100	Մասնաշենքի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանք	դրամ	1	995000	995000	ՄԱ